09/2025-01/2026 299 000 

Celkem 299 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0499695/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši                                    
299 000 Kč (slovy: dvě stě devadesát devět tisíc korun českých) v jedné splátce do 1 měsíce 
ode dne, kdy příjemce vypořádal všechny dotace, které obdržel v předchozí době z úrovně 
Odboru sportu Magistrátu města Brna. 

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout oprávněné výdaje, je